02   460 diep 01-02-2025
9
460  |  THIRD EDITION
03   460 diep01-02-2025
9
SPECIFICATIEBLAD
SPECIFICATIEBLAD
WASTAFELBLADEN 460 THIRD EDITION

• 5 mogelijke breedtematen: 610 - 810 - 1010 - 1210 - 1410 mm
• wastafelblad keramiek (112 glanswit)  -  1 kraangat (2x vanaf 1210 mm)
• wastafelblad met 1 waskom (2x vanaf 1210 mm)
• wastafelkast opliggend type C met 2 luxe laden (4 luxe laden bij 1410 mm)
• SSKO type A spiegelkast inclusief contactdoos 762 (niet gemonteerd)
• voorzien van 745 LED opbouwlamp (2x vanaf 1210 mm)
SSKO SPIEGELKAST SET
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
TE610SPO-M SPO set 610 mm in decor kleuren 1257
TE610SPO-A SPO set 610 mm in specials kleuren 1359
810 MM
TE810SPO-M SPO set 810 mm in decor kleuren 1418
TE810SPO-A SPO set 810 mm in specials kleuren 1535
1010 MM
TE1010SPO-M SPO set 1010 mm in decor kleuren 1648
TE1010SPO-A SPO set 1010 mm in specials kleuren 1781
1210 MM
TE1210SPO-M SPO set 1210 mm in decor kleuren 2219
TE1210SPO-A SPO set 1210 mm in specials kleuren 2330
1410 MM
TE1410SPO-M SPO set 1410 mm in decor kleuren 2711
TE1410SPO-A SPO set 1410 mm in specials kleuren 2874
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING PG1 PG2
610 MM
TE610SSKO-M SSKO set 610 mm in decor kleuren 1737
TE610SSKO-A SSKO set 610 mm in specials kleuren 1907
810 MM
TE810SSKO-M SSKO set 810 mm in decor kleuren 1926
TE810SSKO-A SSKO set 810 mm in specials kleuren 2135
1010 MM
TE1010SSKO-M SSKO set 1010 mm in decor kleuren 2270
TE1010SSKO-A SSKO set 1010 mm in specials kleuren 2466
1210 MM
TE1210SSKO-M SSKO set 1210 mm in decor kleuren 2860
TE1210SSKO-A SSKO set 1210 mm in specials kleuren 3105
1410 MM
TE1410SSKO-M SSKO set 1410 mm in decor kleuren 3414
TE1410SSKO-A SSKO set 1410 mm in specials kleuren 3679
afmetingen wastafel:  17h x 465d
afmetingen wastafelkast: 560h x 450d
afmetingen spiegel: 700h x 35d
• 5 mogelijke breedtematen: 610 - 810 - 1010 - 1210 - 1410 mm